
Il/La Sottoscritto/a

Luogo di nascita

data di nascita

codice fiscale

Via n.Civ.-Località

Tel.Fisso/cell.

E-mail/PEC

erede

Nuovo occupante

Titolare/delegato

SUBENTRANTE A :

Società

con sede legale in

Via e Numero Civ.

Partita IVA/C.F.

Telefono e-mail/PEC

SUBENTRANTE A :

PERSONA FISICA

CONTRIBUENTE DIVERSO DA PERSONA FISICA In qualità di titolare/legale rappresentante

                                                              -

COMUNE DI SORTINO PROV. SIRACUSA

TARI - TASSA RIFIUTI

In qualità di: (specificare solo in caso di 

cessazione di occupazione)

SUBENTRANTE A :

DI OCCUPARE/DETENERE
DI CESSARE L'OCCUPAZIONE DAL:

DAL : Motivo della cessazione: Motivo della variazione:

Vendita Nuova Superficie MQ:_____

Trasferimento altro Comune Altro:_________________________

Cessata attività

Immobile Inagibile/Inabitabile

Cessazione Utenze Acqua-Luce-Gas

Altro:__________________________________________________________

In riferimento ai seguenti immobili/locali siti in prima detenuti da:

Via n.

Immobile Foglio Part.lla sub. Superficie catastale Superficie Tares Categoria Tares

Titolo dell'occupazione/Detenzione Natura dell'occupazione/detenzione  Destinaz. d'uso immobile

Proprietà Unico Occupante Per uso abitativo

Locazione Per Nucleo Familiare Per uso commerciale

Comodato Attività economica Ufficio

Usufrutto Uso stagionale/limitato/discont. Altri Usi

Altro diritto reale di godimento Abitazione rurale(coltivatore)

Altro

_______________________________________

Leggere attentamente Avvertenze sul retro

Firma

DICHIARA
DI VARIARE DAL:

Proprietario

Per le utenze abitative nel caso di 

contribuenti NON RESIDENTI N.1



NOTA BENE :

IN CASO DI CESSAZIONE DELLA CONDUZIONE DEI LOCALI E' OBBLIGATORIO PRESENTARE 

COMUNICAZIONE SCRITTA DI CESSAZIONE ALL'UFFICIO TRIBUTI, ALLEGANDO IDONEA 

DOCUMENTAZIONE (CHIUSURA UTENZE DI RETE (ACQUA,LUCE,GAS)/ NOMINATIVO DEL 

SUBENTRANTE / CESSAZIONE DEL CONTRATTO DI AFFITTO)

Ai sensi dell’articolo 13 del D.lgs. 196/2003, la informiamo che il trattamento dei dati personali forniti o comunque 

acquisiti è finalizzato all’assolvimento del pagamento della TASSA RIFIUTI e le verifiche conseguenti per il corretto 

pagamento del tributo avverrà presso il COMUNEDI SORTINO, con l’utilizzo di procedure anche informatiche, nei 

modi e nei limiti necessari per perseguire le predette finalità anche in caso di comunicazione a terzi.


